
7“ 
dotykový
displej

1,2 GHz 
2 jádrový 
procesor

4 GB
paměť

Tablet GoGEN s HD rozlišením
- TA 7500 DUAL, Android 4.1, Dual-core CPU 1,2 GHz, 512 MB RAM DDR3, HD rozlišení, 16:9, přední kamera, WiFi
- micro SD slot, mini HDMI výstup, G-Sensor, vestavěný reproduktor, příslušenství: USB kabel, AC/DC nabíječka
- dárek 1,- luxusní kožené pouzdro

obj. kod: HPPF2U41EA

Notebook HP 2000-2d51sc 
- exkluzivní notebook do práce, školy, domácnosti 
  s 2jádrovým procesorem AMD E1-1500, 15,6“
- grafika AMD HD 7310G, DVD±R/RW, WI-Fi
- čtečka karet, bluetooth, webkamera, OS Win8

LED televizor Hyundai s Full HD rozlišením
- DLF 40195 MP4CR, FULL HD LED TV, nahrávání DVB-T/C vysílání na externí HDD nebo Flash Disk
- Timeshift – sledování pořadů s časovým posunem, tuner DVB-T/C, 2x HDMI 1x USB

10
2 c

m

A
KABELOVÝ

tuner

100 Hz
frekvence

4 GB
operační
paměť

500 GB
HDD

cena vč. PHE 8007,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 400

7990,-
10490,-

PLA
TNOST AKCE: 

12.12. - 
24.12.

WWW.PROTON.CZ

cena vč. PHE 9091,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 445

8888,-
11990,-

Žehlička Tefal
- FV 3836, výkon 2300 W, variabilní pára 0-30 g/min, parní ráz 110 g/min
- Ultragliss Diffusion žehl. deska, vertikální napařovnání, kropení
- dárek za 1,- aroma hřejivý plyšák
 

1299,-
1590,-

Ponorný mixér ETA Spesso
- 3015 90000, 700W, moderní a elegantní design
- tichý chod, plynulá regulace otáček, celokovové 
  nerezové provedení, prodlužka záruky 3 roky
- dárek za 1,- aroma hřejivý plyšák

Mobilní telefon LG   
- T375, 2 Mpx foto, bluetooth
- WiFi, MP3, jack 3,5
- micro SD slot

1299,-
1999,-

3,2"

mobilní

internet ZDARMABarevné provedení

DÁREK 

AROMA HŘEJIVÝ 

PLYŠÁK ZA 1,-

DÁREK
ZA 1,-

DÁREK
ZA 1,-

VOŇAVÉ 
A HŘEJIVÉ VÁNOCE 

S PLYŠÁKEM 
Z PROTONU!

cena vč. PHE 2009,-

1999,-
2690,-

DÁREK
POUZE K VYBRANÝM 

PRODUKTŮM!
ŠIRŠÍ NABÍDKU

NALEZNETE UVNITŘ
LETÁKU

1111,-
1490,-

DÁREK
ZA 1,-



A+

LED TV Samsung 
- UE32F4000, rozlišení HD 1366x768 pxl, 100Hz Clear Motion Rate, DVB-T/C digitální 
  tuner (MPEG4), 2x HDMI, USB (MP3, JPEG, DivX)

81
 cm

cena vč. PHE 7693,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 375

7490,-
9990,-

LED TV Hyundai s možností nahrávání TV vysílání
- DLH32195MP4CR, HD rozlišení 1366 x 768 pxl, HD DVB-T/DVB-C tuner (MPEG4), HDMI, kabelový tuner, RECORD READY
- TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, XviD, MKV)

81
 cm

cena vč. PHE 5758,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 278

5555,-
7990,-

SUPER
CENA

play

rec

DVD

Jedinečná multifunkční LEDová televize

od 3999,-

LLF22924DVDCR
- 56 cm, Full HD, 12 V
- kabelový tuner
- en. třída A, cena 4999 Kč
- vč. PHE 5033 Kč

LLH24914DVDCR
- 59 cm, HD rozlišení, kabelový 
  tuner, en. třída A, cena 5490 Kč
- vč. PHE 5524 Kč

LLH19924DVDCR
- 49 cm, HD rozlišení, 12 V
- kabelový tuner
- en. třída A, cena 3999 Kč
- vč. PHE 4033 Kč

play

56
 cm

cena vč. PHE 4233,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 210

4199,-
5990,-

LED TV Hyundai s možností použití na cestách
- LLF 22175 CAR, Full HD , HD DVB-T/DVB-C tuner (MPEG4)
- HDMI, RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, WMA, 
  XviD, MKV), možno dokoupit kabel HYULCDAUTOKABEL za 299 Kč
LLH 19614CAR - 48 cm, HD rozlišení, cena 3499 Kč, vč. PHE 3533 Kč

Smart box Gogen SB 2002 PAMĚŤ
4 GB

1 GB
RAM 

browser

cena vč. PHE 2009,-

1999,-
2999,-

- multimediální přehrávač s oper. systémem Android 4.0, po připojení udělá z vaší televize 
  internetovou, WiFi připojení k internetu umožní stahování a instalaci oblíbených aplikací 
  z GooglePlay, umožní vám surfování po internetu nebo připojení k sociálním sítím

LED TV Samsung s připojením na internet 
- UE40F6200, rozlišení Full HD 1920 x 1080 pxl, 100Hz, SMART TV, DVB-T/C digitální tuner (MPEG4), 4xHDMI
- USB (MP3, JPEG, DivX) nahrávání TV vysílání, Wi-Fi, HbbTV

A
A

10
1 c

m

Wi-Fi
připojení

cena vč. PHE 12693,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 625

12490,-
18990,-

A

10
1 c

m

LED TV Samsung s připojením na internet 
- UE40F5370, rozlišení Full HD 1920 x 1080 pxl, 100Hz, SMART TV internetový prohlížeč
- nahrávání TV vysílání, DVB-T/C/S digitální tuner (MPEG4), 3x HDMI, USB (MP3, JPEG, 
  DivX)

3D

11
9 c

m

A++

cena vč. PHE 20193,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 1000

19990,-
25990,-

Wi-Fi
připojení

3D LED televizor Philips
- 47PFL5028K, Full HD LED TV, 300 Hz Perfect Motion Rate, Ambilight, integrované 
  Wi-Fi, aplikace Smart TV: otevřený internetový prohlížeč, YouTube, Facebook 
- služba Skype, Twitter

cena vč. PHE 12193,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 600

11990,-
13990,-

Smart televizor Hyundai
DLH32285SMART, HD rozlišení, 100 Hz CMP, internetový prohlížeč, přístup 
  k internetovým aplikacím (TopFun, YouTube, Facebook, PlayJam, World of Red Bull 
  a další), WiFi READY, nahrávání DVB-T/C vysílání na externí HDD nebo Flash Disk
- DVB-T (MPEG2/MPEG4) a DVB-C tuner

81
 cm

A

cena vč. PHE 7193,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 350

6990,-
9490,-

Smart televizor Hyundai
LLF22285SMART, úhlopříčka 56 cm, Full HD
- internetový prohlížeč, přístup k internetovým 
  aplikacím (TopFun, YouTube, Facebook, PlayJam
- World of Red Bull a další), WiFi READY
- nahrávání DVB-T/C vysílání na externí HDD 
  nebo Flash Disk, DVB-T (MPEG2/MPEG4) 
  a DVB-C tuner, cena 4699 Kč, vč. PHE 4733 Kč 
LLH24385SMART - 59 cm, HD rozlišení
- cena 4999 Kč, vč. PHE 5033 Kč 
DLF32295SMART - 81 cm, Full HD, 100 Hz CMP
- cena 7490 Kč, vč. PHE 7693 Kč
DLF39285SMART - 99 cm, Full HD, 100 Hz CMP
- cena 8990 Kč, vč. PHE 9193 Kč
DLF40285SMART - 102 cm, Full HD, 100 Hz CMP
- cena 9990 Kč, vč. PHE 10193 Kč  

HbbTV nabízí rozšířený teletext a iVysílání včetně kompletní databáze pořadů publikovaných na webu ČT. Stiskem červeného tlačítka u své 
Smart TV s internetovým prohlížečem získáte bezplatný přístup do archivu ČT. 
Naučte se tančit se StarDance díky aplikaci pro HbbTV vysílání.

56 cm

99 cm

102 cm 81 cm 59 cm

od 4699,-

LED televizor GoGEN 
- TVL 22227LCRR, Full HD, HD DVB-T/DVB-C tuner (MPEG4)
- HDMI, RECORD READY, TIMESHIFT, USB vstup (AVI, JPG, MP3, 
  WMA, XviD, MKV)
TVL 24227LCRR, - 60 cm, cena 4599 Kč, vč. PHE 4633 Kč
TVL 19925LCRR - 48 cm, HD rozlišení 1366 x 768, cena 3299 Kč, 
vč. PHE 3333 Kč

cena vč. PHE 4033,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 200

3999,-
5990,-

56
 cm

A

A

UPOZORNĚNÍ ve smyslu zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže, v platném znění a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele, v platném znění: Iniciátor akce HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, 
jsou to ceny informativní a nezávazné. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob.

V případě, že zboží nabízené v letáku neobdržíte na Vaší prodejně ihned, a zásoby dosud nebudou vyprodány z našich skladů, zašleme ho po obdržení objednávky. Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. PHE - příspěvek na likvidaci historického elektrozařízení. Více informací na uvedených prodejnách.



cena vč. PHE 503,-

499,-
790,-

FM transmitter
Hyundai FMT193 

FM transmitter 
s MP3 přehrávačem
Hyundai FMT212MP

cena vč. PHE 300,-

299,-
440,-

cena vč. PHE 400,-

399,-
530,-




cena vč. PHE 4030,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 200

3999,-
4990,- cena vč. PHE 3030,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 150

2999,-
3690,-

cena vč. PHE 803,-

799,-
990,-

2 GB
paměť

DIGITÁLNÍ

tuner

MP3 přehrávač Hyundai
- MP107, vestavěná paměť 2 GB, přehrává formáty MP3, WMA, 
  WAV, OGG, dig. tuner, PLL FM tuner s možností nahrávání
- digitální hlasový záznamník, USB 2.0, černá barva
paměť 4 GB, modrá, cena 599 Kč,  vč. PHE 603 Kč
paměť 8 GB, červená, cena 799 Kč, vč. PHE 803 Kč

MP3 přehrávač GoGEN 
- MXM 800 FM
- vestavěná paměť 4 GB
- přehrává, JPG, MP3
- 1,8" LCD displej
- USB 2.0
- paměť 8 GB, cena 999 Kč
- cena vč. PHE 1003 Kč

Legendární sluchátka 
Koss s doživotní zárukou 
- PPRO1W

cena vč. PHE 803,-

799,-
990,-

Radiomagnetofon s CD Philips 
- AZ787, přehrává CD-R/RW, MP3, WMA, USB vstup
- LED displej, digitální tuner, kazetová mechanika

Radiopřijímač Philips 
- AE2160, FM/AM tuner, sluchátkový výstup

cena vč. PHE 2609,-

2599,-
2890,-

Autorádio Hyundai
- CMRX 4807 SU, podpora formátu MP3, WMA, podpora ID3-Tag
- PLL AM/FM tuner s RDS, odnímatelný panel
- AUX IN, USB vstup, slot pro paměťové karty SD/MMC
CRM 129 SU - přehrává CD/MP3, cena 1399 Kč 999,-

1390,-

cena vč. PHE 1509,-

1499,-
2790,-

18 cm

Přenosný DVD/DivX 
přehrávač Hyundai 
- PDP711, obrazovka s úhlopříčkou 18 cm
- přehrává formáty DivX, XviD, JPG, WMA
- MP3, USB vstup, dálkové ovládání, set do auta
PDP911 - úhlopříčka 23 cm,  cena 1999 Kč, vč. PHE 2009 Kč

cena vč. PHE 3509,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 175

3499,-
3990,-

DVD přehrávač Hyundai 
- PDP10809DVBT, DVB-T - zabudovaný digitální tuner s podporou 
  EPG, otočný sklápěcí displej, podpora JPG, MP3, AVI, DivX, XviD
- vstup pro SD karty, USB vstup, sluchátkový výstup, souprava 
  pro umístění do auta

26 cm

DVB-T

tuner

Retro gramofon s CD Hyundai 
- RTCC 513 RIPD/RIPE, FM/AM tuner s ručičkovým ukazatelem
- přehrává CD, CD-R/RW, WMA, MP3, USB, kazetová mechanika
- ripování – vytváření MP3 souborů z CD, rádia, LP desky, kazety bez PC
RTC 315 -  nepřehrává MP3, nemá kazetovou mechaniku
- bez ripování, cena 2999 Kč, vč PHE 3030 Kč

Retro gramofon s CD Hyundai 
- RTC 290, FM/AM tuner s ručičkovým ukazatelem
- přehrává CD, CD-R/RW, MP3, USB, vstup na SD/MMC, AUX
- ripování – vytváření MP3 souborů z CD, LP desky bez PC
RT190 - nemá CD mechaniku, cena 2299 Kč, vč. PHE 2330 Kč

Retro radiopřijímač
Hyundai RA 302
- FM/AM, manuál. vyhledávání stanic, vstupy USB a SD/MMC
- podpora MP3, cena 1299 Kč, vč. PHE 1303 Kč
RA 202 - Line in, bez vstupů pro USB a SD/MMC
- cena 999 Kč, vč.  PHE 1003 Kč

SD/MMC
card

Mikrosystém 
s gramofonem 
Hyundai
- RTC 182 SURIP, FM/AM tuner, CD podpora WMA, MP3, USB
- slot pro SD/MMC karty, funkce Ripování, dálkové ovládání

cena vč. PHE 2530,-

2499,-
3990,- RIPOVÁNÍ

funkce

Gramofon Hyundai RT 409
- FM/AM tuner, autostop, výkon 2 x 3W 
 

cena vč. PHE 2630,-

2599,-
2990,-

od 999,-

PRAKTICKÝ

POMOCNÍK

NA CESTÁCH

Full HD autokamera GoGEN
- CC 271, Nahrávání ve smyčce - automatické 
  přemazávání starých záznamů, SOS funkce - stiskem tlačítka 
  MENU uzamknete aktuálně nahrávaný záznam (nebude vymazán)
- G - senzor - při kolizi, otřesu bude automaticky uzamčen aktuálně nahrávaný 
  záznam (nebude vymazán), detekce pohybu
- 120° úhel záběru, HDMI výstup

Autokamera GoGEN
- CC208, nahrávání ve smyčce, detekce pohybu
- nočni režim, vestavěný mikrofon a reproduktor
- 120° úhel záběru, HDMI výstup
- AV výstup, mini USB vstup

Autokamera GoGEN
- CC217D, SOS funkce - stiskem tlačítka POWER 
  uzamknete aktuálně nahrávaný záznam 
  (nebude vymazán), G - senzor - při kolizi, otřesu 
  bude automaticky uzamčen aktuálně nahrávaný 
  záznam (nebude vymazán), nahrávání ve smyčce, detekce pohybu, vestavěný mikrofon 
  a reproduktor, 120° úhel záběru, HDMI výstup, AV výstup, mini USB vstup

6 CM
displej

SDHC
vstup

6 CM
displej

SDHC
vstup

  HD
rozlišení

PŘEDNÍ
I ZADNÍ
kamera

cena vč. PHE 1300,-

1299,-
1690,-

cena vč. PHE 2000,-

1999,-
2490,-

cena vč. PHE 2500,-

2499,-
2990,-

cena vč. PHE 809,-

799,-
990,-

999,-
1399,-

cena vč. PHE 509,-

499,-
690,-

DVD přehrávač Hyundai 
- DV2X227DU, přehrává CD-R/RW, DVD, DVD±R/RW, MP3
- WMA, JPG, DivX, Xvid, USB vstup, Dolby Digital
DV5H935 - navíc HDMI, 5.1 kanál, šíře 43 cm
               - cena 999 Kč, vč PHE 1029 Kč 

cena vč. PHE 729,-

699,-
990,- cena vč. PHE 2309,-

2299,-
2590,-

Satelitní přijímač Hyundai
- DVBSH634PVR, DVB-S/S2 přijímač (MPEG2, MPEG4), Skylink 
  READY, certifikovaná čtečka IRDETO, příjem HDTV, TIMESHIFT
- kompletní podpora češtiny, USB vstup, HDMI výstup, SCART

HD satelitní přijímač Mascom 
- MC2600, HD satelitní přijímač, certifikovaná čtečka 
  IRDETO USB PVR, HDMI, SCART, DVB-S2 tuner

cena vč. PHE 2710,-

2699,-
3790,-

DVB-T přijímač Hyundai
- DVBT 150U, kompletní podpora češtiny OSD, EPG
- USB vstup, podpora formátů JPG, MP3, WAV, AVI, DiX, XviD

6 CM
displej

SDHC
vstup

FULL HD

rozlišení

LIMITOVANÁ 

SÉRIE v české 

trikoloře, 

pouze pro ČR!

Hyundai RA104
- FM/AM tuner 



tady je doma

• Příkon 3000 W  
• Objem 1,7 l  
• Automatické vypínání 
• Bezpečnostní pojistka  
   proti přehřátí 
• Nerezové provedení 799,-

původně 999,-

etA 7595  VARNÁ KONVICe

Lili

masořezka hnětací hák, šlehací nástavce výklopné rameno 

Gratussino

extra silný motor s příkonem 700 W a stabilizátorem otáček udrží vysoký  výkon 
i při velkém zatížení  • Plynulá regulace otáček • Kovová převodová kola zajišťují 
dlouhou životnost • Velká nerezová mísa o objemu 4,5 l • Základní příslušenství:  
hnětací hák, pevný a drátový mísící nástavec, masořezka a průhledný kryt mísy  
• Doplňkové příslušenství: 3 nástavce na výrobu celé řady čerstvých těstovin 
(lasagne, ravioli, tagliatelle,  trenette, nudle, ...), krouhač se 4 struhadly 

etA 0023  KUCHYŇSKÝ ROBOt

5
LET

6 999,-
původně 7 999,-

1 999,-
původně 2 299-

Harmony
• 9 programů pro přípravu chleba 
včetně bezlepkového 
• 1 program pro 
přípravu džemů  
• Příslušenství (pečící forma, 
2 hnětací háky,   
odměrky, pohárek, háček) 
• 13-ti hodinový 
časový spínač

ETA 2149  domácí pEkárnA 

• Extrémně vysoký sací výkon 530 W
• Úsporný ECO motor, příkon 1600 W
• Vynikající filtrace,  účinný HEPA filtr
• Akční rádius 10 m
• Systém „SOFT START“ pro plynulý rozběh motoru 

nezatěžuje elektrickou síť
• Velmi tíchý 77 dB (A)
• Univerzální hygienický prachový sáček UNIBAG 3 l

canto 

Spesso

• Plynulá regulace otáček 
• Příkon 700 W
• Tichý chod
• Celokovové  provedení
• Ergonomický tvar držadla 
• Příslušenství: 

- nerezový tyčový mixér
- šlehací nástavec 
- pracovní nádoba (800 ml) 

ETA 2015   TyčOVý mIxéR 
S PŘÍSLUŠENSTVÍm

• Vhodné pro dušení, smažení, zapékání
• Příkon 1800 W
• Objem  5,5 l
• Odnímatelný nástrčkový termostat  

s plynulou regulací teploty (max. 200 °C) 
• Antiadhesivní vrstva NANO CERAmIC

piesta
ETA 2160   VÍCEÚčELOVá 
PáNEV 38 x 30 Cm

• Kapacita třech nádob 12,25 litrů 
• miska na vaření rýže o objemu 1,5 l
• Zdravý způsob přípravy potravin 
• Světelná a zvuková  

signalizace
• 75 min. časový spínač
• Příkon 1000 W
• Tepelná pojistka  

zaručuje bezpečnost

ETA 0134 PARNÍ HRNEC
Steampot

• Příkon 600 W
• Automatická regulace 
• Antiadhezní úprava pracovních desek  

(žádné připékání a připalování)
• Světelná signalizace provozu 
• Tepelně izolovaný plášť 

Salvo
ETA 2151/10  SENDVIčOVAč

Bonny
ETA 2157  TOPINKOVAč

• Příkon 800 W
• 7 stupňů ohřevu
• Funkce rozmrazování
• Funkce opětovného ohřevu
• Tlačítko STOP pro okamžité ukončení
• Nástavec pro rozpékání pečiva

Vítěz testu
MF Dnes

test

maesta
ETA 3287    
NAPAŘOVACÍ žEHLIčKA

• Keramická žehlicí plocha
• Příkon 2200 W
• Parní šok 100 g/min
• Variabilní výstup páry 0 - 40 g/min 
• Automatické vypnutí  

AUTO - SHUT OFF 
• VERTICAL STEAm • ANTI CALC 
• DRIP STOP • SELF CLEAN

ETA 7246    
TRADIčNÍ SUCHá žEHLIčKA

• Velmi oblíbená pro svou jednoduchost   
• Nerezová žehlicí plocha
• Příkon 1000 W
• Extra dlouhý přívodní kabel 3 m 
• Plynulá regulace teploty  
• Využívána také na  

zažehlování dýhy    

• 2 rychlosti proudění a teploty vzduchu 
• Tlačítko pro rychlé ochlazení vzduchu 
• 2 tvarovací kartáče  (malý Ø 16 mm, velký Ø 19 mm)
• Tlačítko aretace nástavce 
• Příkon 400 W

Black and White

• Odpružené uzamykatelné destičky s keramickým povrchem  
• Plynulé nastavení teploty 120 °C - 230 °C 
• Otočný napájecí kabel • Příkon 50 W • Ochranné pouzdro

ETA 4336  KERAmICKá VLASOVá žEHLIčKA Black and White
ETA 4320  VySOUŠEč VLASů

• 3 teploty vzduchu 
• 2 rychlosti proudění
• Funkce Ionizace 
• Tlačítko pro studený vzduch
• Odnímatelný filtr pro vyjmutí  

zachycených vlasů
• 2 nástavce:  difuzér, 

koncentrátor otočný o 360° 
• Příkon 2000 W

• Příkon max 300 W
• 4 rychlosti  + tlačítko mAx
• Šlehač s držákem pro  

bohaté příslušenství
• 2x extra dlouhé metly,  

2x háky, plastová stěrka
• Nerezový tyčový mixér
• Pracovní plastová  

nádoba 800 ml

ETA 1088 RUčNÍ ŠLEHAč
multiplo

Carsha
• Extrémně vysoký sací výkon
• Dlouhá výdrž - až 20 min
• HEPA filtr
• měkčená protiskluzová rukojeť
• Baterie 14,4 V NimH 
• Chromová povrchová úprava
• Objem prachové nádoby 0,4 l

ETA 1424   RUčNÍ VySAVAč

ETA 1481 SáčKOVý VySAVAč

3 499,-

1 999,-

• měřící rozsah 5 kg
• Přesnost vážení 1 g
• Funkce TARE - odečtení 

hmotnosti nádoby
• Automatické vypínání
• Automatické vynulování
• červeně svítící  LED displej
• Dotykové ovládání

ETA 3778  DIGITáLNÍ 
KUCHyňSKá VáHA

www.eta.cz/zarukavracenipenez

DNŮ ZÁRUKA
VRÁCENÍ PENĚZ

499,-599,-349,-

699,-
původně 899,-

999,-

599,-

699,-

1 299,-
původně 1 599,-

499,-

1 799,-

999,-
původně 1 299,- 999,-

původně 1 299,-

+ dárek
mop Vileda na  
podlahy ZDARMA

rosalia
0328  TEPLOVZDUŠNý  
KARTáč

+ dárek
plyšák

+ dárek
Aroma hřejiví plyšáci 

v hodnotě 399,- Kč
k vybraným produktům

+ dárek
plyšák

+ dárek
plyšák + dárek

plyšák

inzerce287x370-ver2.indd   1 11/25/2013   4:00:56 PM



AROMA HŘEJIVÍ

PLYŠÁCI

JAKO DÁREK

+ sáčky na rok
ZDARMA

+ sáčky na rok
ZDARMA

Vysavač pro koberce 
a podlahy Zelmer   
- 4012 HQ, příkon max. 2100 W
- výkon 450 W, 7-stupňová filtrace
- HEPA filtr, akční rádius 9 m
- hubice Floor care
- teleskopické kovové trubky
- dárek: plyšák

el. turbohubice a hubice 
na tvrdé podlahy součást balení 

el. turbohubice a hubice 
na tvrdé podlahy součást balení 

Ruční vysavač
pro mokré a suché vysávání 
Hyundai
- HVC 101, příslušenství:  štěrbinová hubice, 
  nástavec pro vysávání vody, nabíjecí 
  základna s úchytem na stěnu, dárek: plyšák

AKU

599,-
690,-

VÝJIMEČNÍ*

* Seznamte se s vašimi novými pomocníky v kuchyni. Jsou spolehliví, elegantní a inovativní. Skvělý způsob, jak vybavit vaši novou kuchyň.

Konvice z leštěné 
nerezové oceli 
VKJ811X   
Objem 1,5 l
360°otočná 
protiskluzová základna
Zadní měrka vody
Filtr proti vodnímu kameni
Úložný prostor pro kabel
Modře osvětlený spínač

cena 899,-

Panini grill pro 3 sendviče
VST025X
Stylový povrch z nerezové oceli
Kloubové uchycení víka umožňuje 
přípravu sendvičů různé tloušťky
Kontrolka zapnutí 
a připravenosti k ohřívání
Chladné rukojeti
Dokonalý pro opékání 
různých druhů pečiva
Nepřilnavé ploché destičky 
Uzamykatelný kryt 
pro svislé skladování

cena 1299,-

Parní žehlička 
Power Steam 2400w VIN250X
Žehlicí plocha z nerezové oceli
95g dávka páry
Systém proti kapání vody
Samočistící funkce
Vertikální pára
2m šňůra
Nádrž na 250 ml vody
Rukojeť s osvětlením 
podle teploty vody

cena 799,-

Žehlička s parním generátorem 
Extreme Steam Digital 2400w 
VIN170X
Turmalínová keramická žehlící plocha
Parní ráz max. 120g za minutu
Zahřátí do 2 minut
Funkce vertikální páry
Vyjímatelná nádoba na vodu 1l
Tlak o síle 4,5 baru
Systém proti kapání vody
3m šňůra
Funkce odstraňování 
vodního kamene
Digitální display s indikátory teploty, 
ohřávání a nízké hladiny vody
Automatické bezpečnostní 
samovypínání
Zámek páry

cena 5999,-

BREVILLE_inzerce_287x70_nahled.indd   10 21/11/13   4:37 PM

VÝJIMEČNÍ*

* Seznamte se s vašimi novými pomocníky v kuchyni. Jsou spolehliví, elegantní a inovativní. Skvělý způsob, jak vybavit vaši novou kuchyň.

Konvice z leštěné 
nerezové oceli 
VKJ811X   
Objem 1,5 l
360°otočná 
protiskluzová základna
Zadní měrka vody
Filtr proti vodnímu kameni
Úložný prostor pro kabel
Modře osvětlený spínač

cena 899,-

Panini grill pro 3 sendviče
VST025X
Stylový povrch z nerezové oceli
Kloubové uchycení víka umožňuje 
přípravu sendvičů různé tloušťky
Kontrolka zapnutí 
a připravenosti k ohřívání
Chladné rukojeti
Dokonalý pro opékání 
různých druhů pečiva
Nepřilnavé ploché destičky 
Uzamykatelný kryt 
pro svislé skladování

cena 1299,-

Parní žehlička 
Power Steam 2400w VIN250X
Žehlicí plocha z nerezové oceli
95g dávka páry
Systém proti kapání vody
Samočistící funkce
Vertikální pára
2m šňůra
Nádrž na 250 ml vody
Rukojeť s osvětlením 
podle teploty vody

cena 799,-

Žehlička s parním generátorem 
Extreme Steam Digital 2400w 
VIN170X
Turmalínová keramická žehlící plocha
Parní ráz max. 120g za minutu
Zahřátí do 2 minut
Funkce vertikální páry
Vyjímatelná nádoba na vodu 1l
Tlak o síle 4,5 baru
Systém proti kapání vody
3m šňůra
Funkce odstraňování 
vodního kamene
Digitální display s indikátory teploty, 
ohřávání a nízké hladiny vody
Automatické bezpečnostní 
samovypínání
Zámek páry

cena 5999,-

BREVILLE_inzerce_287x70_nahled.indd   10 21/11/13   4:37 PM

El. vyhřívací deka Hyundai 
- BH 160, materiál polar fleece, 3 stupně teploty
- 2 dálkové ovl., rozměr 150 x 160 cm, ochrana proti přehřátí
- cena 999 Kč
- BH 80 - 1 ovladač, rozměry 80 x 160 cm, cena 599 Kč
- BH 120 - lze použít přímo na tělo, rozměry 
  120 x 160 cm, 1 ovladač, cena 999 Kč

Masáž do křesla Hyundai
- MAS 504, 6 přednastavených masážních programů
- 4 individuálně nastavitelné masážní oblasti
- možnost použití v autě, cena 799 Kč
- MAS 950 - masáž do postele, 6 programů
- cena 1999 Kč

Dálkový ovl.

Teplovzdušný 
ventilátor
Hyundai
- H 501
- 3 funkce: 
  stud. vzduch
- teplý vzduch
- 2000 W
- H 101
- quartzové topidlo
- 2 funkce, 800 W

Teplovzdušný konvektor 
Hyundai
- CON 100, ventilátor, nastavitelný termostat
- 3 stupně nast. 750/1250/2000 W, příkon 2000 W
- cena 699 Kč
- CON 300 - denní spínací hodiny, cena 999 Kč

Halogenový 
ohřívač Hyundai
- HAL 200, 3 trubice, přepínání provozní funkce
  400/800/1200 W, funkce otáčení
- příkon 1200 W  

499,-
790,-

od 699,-

BRAUN

299,-
450,-

Bohaté příslušenství

    

od 599,- od 799,-

od 4499,-

Víceúčelový vysavač Zelmer
- Aquawelt Plus VC 7920.0 ST, 
- pro mokré a suché vysávání a mytí koberců
- sáčky SAF BAG, dvojí filtrace
- teleskopická trubice a velmi odolná Flexi hadici
- dárek za 1 Kč: kuchyňská váha + plyšák

Ihned 0,- /splátka 24 x 250

4999,-
6490,-

DÁREK
ZA 1,-

1799,-
2290,-

2999,-
4990,-

JIŽ V BALENÍ

+ ZDARMA  Nástavec 

na bramborový salát

 celokovový robot
 planetární systém míchání
 plynule nastavitelná rychlost
 tři kovové metly 
(šlehací, hnětací hák, K-metla)

 6,7l nerezová mísa
 mlýnek na maso se třemi disky 
a sadou pro přípravu klobás

 skleněný Thermoresist mixér
 1200 W

 otočná nerezová 
mísa o objemu 3 l

 nerezové 
šlehací metly 
a hnětací háky

 kryt proti rozstřiku
 5 rychlostí a puls 
 350 W

Kuchyňský robot KMM770 Ruční šlehač 
Chefette 
HM680

MQ 500 Soup
 Výkon 600 W
 Extra lehký – 
pouze 700 g
Patent PowerBell 
proti rozstřiku
2 rychlosti
Měkká 
ergonomická 
rukojeť

MQ 520 Pasta
 Výkon 600 W
 350 ml sekací nástavec
 Extra lehký – pouze 700 g
 Patent PowerBell 
proti rozstřiku

 2 rychlosti
 Měkká ergonomická 
rukojeť

MQ 745 Aperitive
 Výkon 750 W
 Technologie 
Smart Speed – čím větší 
stisk, tím větší rychlost

 sekací nástavec 350 ml
 1,25 l nádoba 3v1: drtič ledu, 
sekací nástavec, stolní mixér

 patent PowerBell proti 
rozstřiku

12990,-  2499,-  999,- 1799,- 2999,-

INZ Kenwood Braun Proton 10.indd   1 25.11.13   12:40

Robotický vysavačEcovacs
- D62, 2 režimy úklidu, prodloužený boční kartáček
- automatický návrat do stanice
- senzory proti pádu ze schodů, senzory znečištění
- super slim design 9,6 cm, cena 4 499 Kč, dárek: plyšák
- D66, funkce jako D62, 4 režimy úklidu
- LCD displej s možností naprogramování úklidu, antibakteriální funkce Ag+
- cena 5 990 Kč, dárek: plyšák

(k vybraným výrobkům)

2599,-
3290,-

Vysavač s plynulou 
regulací výkonu 
Electrolux Ergo Space 
- ZE 322A, plynulá regulace výkonu
- příkon max. 2000 W
- akční rádius 13 m
- kolečka soft, hubice Dust Magnet
- teleskopická kovová trubice
- mikrofiltr, sáček s-bag classic 
  long performance
- dárek: plyšák
 

DÁREK
ZA 1,-

Vysavač 2 v 1 Hyundai
- VC 019, možnost použít jako ruční
  nebo stojatý - el. koště, bezsáčkové 
  vysávání, obsahuje permanentní 
  omyvatelný filtr, vhodný na všechny 
  typy podlah, AKU provoz
- dárek: plyšák
- VC 020, jako VC 019, síťový provoz
- cena 1111 Kč, dárek: plyšák



AROMA HŘEJIVÍ
PLYŠÁCI

JAKO DÁREK

ŠLEHÁNÍ    HNĚTENÍ    SEKÁNÍ
799,-

990,-

1 lžíce oleje = 1 kg hranolek

Holicí strojek Braun
- 3-320, integrované břity
- trojitý holicí systém, výsuvný 
  zastřihovač dlouhých vousů
- omyvatelný pod vodou
- dárek čistící sprej

1899,-
2399,-

Zastřihovač vlasů
Philips
- QC 5115, nastavení délky
  (10 stupňů až do 21 mm)
- síťový provoz

499,-
990,-

Holicí strojek
Philips
- PT860/16, frézkový,
  omyvatelný, výklopný
  zastřihovač
- 50 minut provozu
- dárek plyšák

1299,-
2199,-

Horkovzdušná kulma Hyundai
- HC 604 R, příkon 500 W
- 2 teploty a 2 rychlosti, cena 249 Kč
- Hyundai HC 666, 6 v 1
- kulmovací kleště pro velké/malé/trojúhelníkové 
  vlny, žehlička na vlasy, krepovací nástavec, 
  2 tvarovací kartáče, cena 599 Kč

899,-
1290,-

Fén Rowenta
- CV4721, 2 rychlosti
- 3 teploty, difuzér
- příkon 2 200 W
- dárek plyšák

od 249,-
Žehlička na vlasy Hyundai
- HS 210, destičky s keramickým povrchem
- plynulé nastavení teploty 120 - 200°C, cena 399 Kč
Hyundai HS 630 - cestovní žehlička, teplota 190°C
- cena 299

od 299,- 599,-
850,-

Masážní přístroj nohou Hyundai 
- FM 605P, 3 masážní programy: vibrační masáž + infrazáření,
  bublinková masáž + teplá lázeň,
  vibrační masáž + teplá lázeň + bublinková masáž + infrazáření
- 14 vzduchových trysek, přes 200 stimulačních bod

Tlakoměr na paži Hyundai
- BPM 850, 90 měření, měří diastolický tlak, puls, systolický tlak
- cena 999 Kč
- BPM 800, měřič tlaku, pažní, paměť pro 2 osoby, 60 měření
- datum, čas, cena 799 Kč
- BPM 700 - měřič tlaku, pažní, paměť pro 1 osobu
- 30 měření, cena 699 Kč
- BPM 810 - měřič tlaku, na zápěstí
- paměť pro 2 osoby, 60 + 60 měření, cena 499 Kč
 

od 499,-

Osobní váha Gallet
- PEP817
- analýza tělesného tuku, tekutin, svalové hmoty,
  hmotnosti kostí, doporučenou dávkou KCAL
- LCD displej s bílým podsvícením znaků
- paměť pro 10 osob, cena 499,- Kč
- PEP987 - měř. rozsah 150kg, velký LCD displej
- cena 299,- Kč

od 299,-

Konvice Gallet
- BOU 726, objem 1,7 l, příkon 2000 W
- cena 599 Kč
Hyundai VK 148 - objem 1,2 l, příkon 1500 W
- cena 499 Kč

od 499,-

Konvice Hyundai
- VK 536, objem 1,7 l, příkon 2000 W, 3 barvy
- cena 399 Kč
Hyundai VK 739 - příkon 1600 W
- objem 1,2 l, 4 barvy, cena 299 Kč

od 299,-

Keramická konvice Hyundai
- VKC 717, příkon 1640 W
Hyundai VKC 718 - příkon 1640 W

Filtrační konvice
Hyundai CLARION
- celkový objem 2 l
- objem zásobníku
  na přefiltrovanou vodu 1,3 l
- manuální indikátor životnosti
  filtru, cena 299,- Kč

Hyundai NELLY
- celkový objem 3,6 l
- objem zásobníku 
  na přefiltrovanou vodu 2 l
- el. indikátor životnosti
  filtru, cena 799,- Kč

Hyundai GALIA
- celkový objem 2,25 l
- objem zásobníku
  na přefiltrovanou vodu 1,5 l
- el. indikátor životnosti filtru
- cena 599,- Kč

od 299,-nerez

1,7 l 1,2 l 1,7 l 1,2 l 0,8 l 1 l

- Filtr Aqua Optima
  EVOLVE pasuje
  i do konvic Brita*
  *Brita je registrovaná
    ochranná známka
    Brita GmbH

Náhradní filtry
Aqua Optima
EVOLVE
- 1 ks 149,- Kč
- 3 ks 399,- Kč
- 6 ks 599,- Kč

Žehlička Gallet
- FAR277, keramická žehlicí plocha
- DRIP STOP - zabrání nechtěnému
  odkapávání vody z desky, ANTI CALC - zabraňuje 
  usazování vodního kamene, modrá, cena 599,- Kč
- FAR287 - jako FAR277, plocha nerezová ocel
- barva oranžová, cena 499,- Kč

Žehlička Philips Easy Care
- GC4410/02
- žehlicí plocha SteamGlide
- Steam Tip pro žehlení těžko
  dosažitelných míst
- vertikální napařování
- výstup páry je 0-40 g/min
- parní impuls je 130 g/min
- dárek plyšák

1399,-
1690,-

Odstraňovač žmolků Gallet
- RAB 706, pružná ocelová síťka
- box na žmolky, napájení 2 x AA 1,5 V

299,-
450,-

Digitální váha 
zavazadel Gallet
- TS 503, nosnost 50 kg

299,-
390,-

Mini pračka Hyundai
- WM250, systém - vířivé praní, kapacita prádla  2,5 kg
- spotřeba vody, max. 19 l, nízké náklady
- (V x Š x H) 36 x 46 x 35 cm
- dárek plyšák

Vhodná do menších bytů, 
kolejí a chat
Vhodná do menších bytů, 
kolejí a chat

1599,-
1990,-

Remoska Original Teflon®
- REOR21, obsah 2 l, povrchová úprava:
  Teflon® DuPont CLASSIC, příkon 400 W
- cena 2799,- Kč, dárek plyšák
- REOR22
- 4 l, příkon 580 W, cena 2999,- Kč
- dárek plyšák

od 2799,-

Fritéza Tefal pro zdravé a chutné fritování 
- GH806031 ActiFry Plus
- hlavní produkt konceptu „Zdravě a chutně“, příkon 1500 W
- nádoba z nepřilnavého povrchu, digitální displej s časovačem
- pouze 3 % tuku v 1 kg hranolek, možnost mytí v myčce
- dárek plyšák + strouhací robot

Ponorný mixér s nástavcem na mačkání
brambor a pyré Kenwood
- HB 724, vysoký výkon 700 W, šlehací balonová metla 
- nádoba na sekání  0,5 l, unikátní nástavec na mačkání brambor a pyré
- dárek plyšák

1799,-
2490,-

Multifunkční ponorný mixér 5 v 1 Gallet
- MIX 526 - bohatá výbava umožňuje mixér užívat jako kuchyňský robot
- tichý a výkoný DC motor, cena 1599,- Kč, dárek plyšák
- MIX 326 - 3 v 1, tyčový mixér, seká, šlehá, mixuje, cena 1199,- Kč, dárek plyšák
- MIX 126, tyčový mixér, cena 799,- Kč, dárek plyšák

od 799,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 225

4499,-
5499,-

Parní hrnec Tefal
- VC100630
- celkový objem 9 l
- 3 patra, vyjímatelné rošty
- chromovaný podstavec
- 60-minutový časovač
- turbo prstenec
- nádoba na rýži
- nálevka na vodu
- světelný indikátor vaření
- výkon 900 W
- dárek plyšák

1399,-
1499,-

od 499,-

PŘÍKON
2400 W

Ihned 0,-  / splátka 24 x 500

9990,-
12990,-

Zvlhčovač vzduchu s LCD displejem 
Hyundai
- HUM 770, objem nádoby 5,2 l, doba provozu až 52 hod.
- spotřeba vody 100 g/hod., auto. udržování nastavené 
  vlhkosti, velmi tichý chod, odložený start, LCD displej, ionizace
- cena 1499 Kč
- HUM 282, objem nádoby 2,2 l, cena 699,- Kč

od 699,-
Čistička vzduchu Hyundai
- AP 235   
- elektrostatický sběrač prachu, dezinfekční UV technologie
- dálkové ovládání, možné pokrytí 40m2, UV lampa 
- cena 2 999 Kč, dárek plyšák 
- AP 580 - jako AP 235, vysoce účinný HEPA filtr
- možné pokrytí 20m2, cena 2999 Kč
- dárek plyšák
- AP 610 - uhlíkový filtr, HEPA filtr 
- aut. kontrola čistoty vzduchu
- možné pokrytí 40m2
- cena 3 999 Kč
- dárek plyšák
 

od 2999,-

Espresso DeLonghi
- ECAM 22110 B
- automatické espresso s tlakem 15 bar
- elektronická kontrola teploty
- nastavitelná hrubost mletí
- volba síly, množství a teploty kávy
- funkce „Moje káva“
- vodní filtr
- nádoba na vodu 1,8 l
- barva černá, dárek plyšák

Espresso DeLonghi
- BAR 14, tlak 15 bar, pákové
- vyjímatelná nádržka na vodu 1 l
- tryska na páru i horkou vodu
- dárek plyšák

Cappuccino systém
směšuje páru, vzduch, 
mléko a vytváří bohatou 
mléčnou pěnu pomocí 
nastavitelného proudu páry 

1999,-
2890,-

Všestranný 
strouhací robot Moulinex 
- DJ756G35, 1 rychlost, krájení, krouhání, strouhání
- nástavec na bramboráky, 5 kovových nástavcù
- příkon 150 W, protiskluzová úprava, dárek plyšák a velký kuchyňský nůž

1699,-
2199,-

Mlýnek na maso Zelmer  
- ZEL887.5SY, příkon 550 W
- oboustranný nůž - delší životnost
  a větší efektivita, namele 1,5 kg masa za minutu
- 3 sítka pro hrubé, střední a jemné mletí (2,7; 4; 8 mm)
- řeznický nástavec na plnění střívek
- dárek plyšák a struhadla

1599,-
1999,-

Nescafé Dolce Gusto
Piccollo
- espresso na kapsle 
- tlak 15 bar
- různé barevné provedení

Kupte tento kávovar za 
1299 Kč*  a získejte 
3 balení kapslí jako 
dárek. SLEVA 387 Kč

912
Platnost slevy na kapsle
do 31. 12. 2013 nebo 
do vyprodání zásob. / *DMOC

Sekáček potravin Hyundai 
- CHO 110
- 300 W, velmi ostrý nerez nůž, pro rychlé 
  zpracování potravin, plastová mísa 0,6 l
- velké tlačítko pro pohotové spuštění
- bezpečnostní systém, dárek plyšák 

699,-
799,- Ruční šlehač s mísou 

Hyundai
- HMB 205 W 
- odnímatelné víko s otevíratelným 
  plnícím otvorem, 5 rychlostních 
  stupňů, turbo stupeň
- mísa o objemu 3 l, pohon pro 
  otáčení mísy, příkon 300 W
- dárek plyšák 

Šicí stroj Singer
- SIN 4205
- 5 základních stehů, 4-kroková knoflíková dírka, plynule nastavitelná délka
  a šířka stehu, osvětlení LED diodou
- možnost šití dvojjehlou, zpětný chod pro zapošití, dárek plyšák

2499,-
3690,-

Kuchyňská váha
Gallet
- BAC 360
- 5 kg, LCD displej, funkce dovažování (TARA)
- barva: zlatá, stříbrná, bílá, cena 399,- Kč
Gallet BAC 303
- skleněná vážící plocha, měřicí rozsah 5 kg
- funkce dovažování (tara), cena 499,- Kč

Mikrovlnná trouba Gallet
- FMOM 420 W, mikrovlnný výkon 700 W, objem trouby 17 l
- funkce rozmrazování, časovač 35 min., cena 1299,- Kč, dárek
  Gallet FMOE 222W,B - objem trouby 20 l, cena 1499,- Kč, dárek
  Gallet FMOEG 222S - objem trouby 20 l, gril, dig. displej, stříbrná
- cena 1699,- Kč, dárek plyšák

od 399,- od 1299,-

IONIZACE
produkce záporných iontů

a aktivního kyslíku,
které odstraňují zápach a kouř

IONIZACE
produkce záporných iontů

a aktivního kyslíku,
které odstraňují zápach a kouř

(dárek pouze
k vybraným výrobkům)

dotykové
ovládání

PROVOZ
AKU/SÍŤ SÍŤ

PROVOZ
AKU/SÍŤ

FUNKCE
IONIZACE

PŘÍKON
800 W

 

799,-
1190,-



8"

84 cm

A+

A++

4,3
"7"

7"

8" 9,7
"

1 dveř. chladnička             
- RSC 084 GW8SS, užitný objem 82 l, rozměry (V x Š x H) 84 x 48 x 43 cm, cena 2999,- Kč 
- RSC 084 GS8SS, stříbrná, cena 3299,- Kč
- RMC 084 GW8SS, bílá, monoklimatická, cena 2999,- Kč
 

A+

cena vč. PHE 3218,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 150

2999,-
4590,-

Chladnička
- RCC 0155 GW8
- chladnička 106 l, mraznička 54 l 
- (V x Š x H) 155 x 45 x 54 cm
- RCC 0155 GW9
- A++, chladnička 125 l, mraznička 57 l
- cena 6590,- Kč
- (V x Š x H) 155 x 55 x 60 cm

 

cena vč. PHE 5809,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 280

5590,-
7990,-

a vč. PHE 6809,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 330

6590,-
7990,-

A+
Chladnička Beko
- CSA 29021
- chladnička 175 l, mraznička 72 l
- (V x Š x H) 171 x 54 x 60 cm

cena vč. PHE 6709,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 325

6490,-
7990,-

Chladnička
Gorenje
- RK 61820 W
- objem chladničky 230 l
- objem mrazničky 92 l 
- skleněné police
- rozměry (V x Š x H)
  180 x 60 x 64 cm

A++

cena vč. PHE 8209,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 400

7990,-
10990,-

ELEKTRONICKÁ
REGULACE TEPLOTY
- možnost nastavení a kontroly
teploty v chladničce
CRISPER BOX
optimální stupeň vlhkosti
pro déle čerstvé potraviny

Chladnička Bosch
- KGV33NW30
- objem chladničky 194 l, objem mrazničky 94 l
- LED osvětlení, (V x Š x H) 176 x 60 x 65 cm

A++

cena vč. PHE 10209,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 500

9990,-
13990,-

Chladnička Bosch
- KGE36AW41
- chladnička 211 l / mraznička 92 l
- (V x Š x H) 186 x 60 x 65 cm

A+++

cena vč. PHE 15209,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 750

14990,-
19990,-

Fotoaparát Olympus
- VG-160 (D-745)
- 14 Mpix, 5x optický zoom, HD video 720p
- LCD displej 7,6 cm

Fotoaparát Olympus
- VG-180 B
- 16 Mpix, 5x optický zoom, VGA video se zvukem
- 9 filtrů pro úpravu fotografie a videa
 

1999,-
2290,-

Outdoorový fotoaparát Fujifilm s GPS
- FinePix XP150 
- 14 Mpix, CMOS snímač, 5x optický zoom, Full HD video
- GPS modul + e-kompas, vodě, prachu, mrazu a nárazu odolný

2 BAREVNÁ PROVEDENÍ

cena vč. PHE 3605,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 180

3599,-
5990,-

Fotorámeček Hyundai LF 270D
- 18 cm (7"), digitální panel 800 x 480 pxl (16:9), vstup 
  USB/SD/MMC, podpora formátů JPG, cena 999 Kč
Hyundai LF 830 DW - jako LF270D, 20 cm (8")
- 800 x 600 pxl, 4:3, SLIM, kalendář, hodiny, budík
- cena 1499 Kč, cena vč. PHE 1503 Kč

cena vč. PHE 1003,-

999,-
1390,-

Fotorámeček Hyundai LF 720 MULTI
- 18 cm (7"), digitální panel 800 x 600 pxl (4:3), vstup USB/SD/SDHC/MMC
- podpora formátů JPG, MP3, AVI, DivX, XviD, cena 999 Kč
Hyundai LF 817 MULTI - jako LF720, 20 cm (8"), cena 1499 Kč, cena vč. PHE 1503 Kč
Hyundai LF 1020 MULTI - jako LF720, 25 cm (9,7"), digitální panel 1024 x 768 
- cena 1999 Kč, cena vč. PHE 2003 Kč

cena vč. PHE 2003,-

1999,-
2700,-

Navigace Tomtom 
- XL 2 Classic Regional, 4,3" úhlopříčka
- mapy 26 evropských zemí

1499,-
2290,-

Fotoaparát Nikon Coolpix
- L610S, 16 Mpix, CMOS snímač, 14x optický zoom
- Full HD video, typ baterií AA

2999,-
4590,-

cena vč. PHE 1003,-

999,-
1390,-

NA VŠECHNY METEOSTANICE H
YU

N
DAI

499,-
790,-

Meteostanice Hyundai
- WS2244, Čas řízen rádiovým signálem, comfort index: 
  ukazatel optimálního prostředí, předpověď počasí
- vnitřní/venkovní teplota, vnitřní/venkovní vlhkost vzduchu
- kalendář

699,-
990,-

Meteostanice Hyundai
- WS 1806
- předpověď počasí, vnitřní/venkovní teplota, tlak, vlhkost 
  vzduchu vnitřní, funkce Weather Boy – panáček oblečený dle 
  předpovědi, fáze Měsíce, čas východu/západu Slunce a Měsíce
- kalendář, dárek: hodinky

999,-
1390,-

Meteostanice Hyundai
- WS 2077 R WIND, čas řízen rádiovým signálem, předpověď počasí
- vnitřní a venkovní teplota, vlhkost vzduchu, srážkoměr - zobrazuje
   množství dešťových srážek, větroměr - udává rychlost a směr větru
- Wind Chill - efektivní teplota, dárek: hodinky

1999,-
2590,-

Meteostanice Hyundai
- WSC 1925, čas řízený rádiovým signálem DCF 77
- možnost bezdrátového příjmu, venkovní teploty 
  až ze tří čidel, vnitřní/venkovní teplota

Nejlevnější Tomtom navigace

k meteostanicím v min. hodnotě 999 Kč!
SKVĚLÝ DÁREK K METEOSTANICÍM



ÚZKÁ I ŠIROKÁ
ZA STEJNOU CENU

ÚZKÁ I ŠIROKÁ
ZA STEJNOU CENU

cena vč. PHE 9056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 450

8990,-
13990,-

cena vč. PHE 14056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 700

13990,-
18990,-

Sušička prádla
Gorenje 
- D7565J, náplň prádla 7 kg
- možnost nastavení
  odloženého startu
- (V x Š x H)
  85 x 60 x 60 cm

 

A-50%

Speciální závěsy zaručují  bez vaší asistence velmi tiché
a šetrné zavírání dvířek trouby s tlumeným dovíráním.
Dvířka se sama dovřou a správně utěsní troubu.

TLUMENÉ DOVÍRÁNÍ 
DVÍŘEK

cena vč. PHE 7056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 350

6990,-
8900,-

A     6
funkcí

Kombinovaný sporák Mora
- KS 715 MW    
- objem 49 l, drátěné závěsy, el. zapalování, 6 funkcí (horní, dolní,
  kruhové topné těleso, ventilátor), digitální programovatelné hodiny
- soft closing – šetrné zavírání dvířek, (V x Š x H) 85 x 50 x 60,5 cm

cena vč. PHE 4665,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 230

4599,-
5490,-

Nejlevnější kombinovaný
sporák Mora
- KS 100 GW, objem 49 l, klasický ohřev
- (V x Š x H) 85 x 50 x 60 cm

Vestavná trouba Mora
- VT 423 GX 
- multifunkční trouba, 6 funkcí
- Water systém – čištění trouby
- el. programovací modul EPT
- dotykové ovládání

    6
funkcí

cena vč. PHE 7056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 350

6990,-
9990,-

se sklokeramickou deskou 8990,-

Plynová varná deska
- VDP 641, 4 plynové hořáky, el. zapalování hořáků

    6
funkcí

SKVĚLE VYBAVENÉ SPORÁKY S FUNKCÍ
HORKÉHO VZDUCHU
Kombinovaný sporák Mora 
- KS 611 GW, objem 46 l, 6 funkcí včetně horkého vzduchu, elektronické ovládání
- en. třída A, 85 x 50 x 60 cm
- CS 611 GW
- jako KS 611 GW, sklokeramický, cena 6990 Kč, celkem vč. PHE 7056 Kč

Kruhové topné těleso s ventilátorem 
vám umožní pečení pokrmů ve více 
vrstvách a zabezpečí rovnoměrnou 
teplotu v celém prostoru trouby

cena vč. PHE 6056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 300

5990,-
7900,-

A

cena vč. PHE 8056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 400

7990,-
10990,-

SPEEDPERFECT
díky této funkci můžete zkrátit
u zvoleného programu čas praní
až o 60 %

JEDINEČNÝ SPORÁK V ČR S UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIÍ

cena vč. PHE 8056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 400

7990,-
9990,-

A++ 39 cm
hloubka

Pračka Electrolux
- EWS1254EDU, náplň prádla 5 kg
- 1200 ot/min, Time manager
- Fuzzy logic
- odložený start
- (V x Š x H) 85 x 59,5 x 39 cm

A+
Myčka 
- DFC946DW8
- kapacita myčky 9 sad nádobí
- 6 teplot
- (V x Š x H) 84,5 x 44,8 x 60,5 cm
- DFC946DX8 - nerez
- cena 6990,- Kč
- celkem vč. PHE 7056 Kč

7 kg
prádla

Ověřená německá
technologie Bosch
- WAE24367
- 1200 ot/min, 15 programů
- odložený start
- (V x Š x H) 84,8 x 60 x 59 cm

A+++

Pračka Electrolux
- EWT 1262 TDW
- 6 kg prádla, odložený start
- množstevní automatika
- (V x Š x H) 85 x 40 x 60 cm

A+ 1200
otáček
/min

Nejúspornější pračka
na trhu Whirlpool
- WTLS 60911, náplň prádla 6 kg, 1100 ot/min
- 14 programů, odložený start
- (V x Š x H) 90 x 40 x 60 cm

A+++

Pračka se 6.smyslem
Whirlpool
- AWOC 63201
- náplň prádla 6 kg, 6. smysl
- 18 programů, odložený start
- 1200 ot/min
- (V x Š x H) 84,5 x 59,5 x 52 cm

A+++

FUNKCE ODLOŽENÝ START
Proč se nepřesvědčit, že vaše prádlo je připraveno
tehdy, až budete chtít? Díky funkci odloženého startu
této pračky můžete odložit začátek každého cyklu
až o 20 hodin

RYCHLÝ 20TI MINUTOVÝ PROGRAM
Díky krátkému programu můžete lehce zašpiněné
prádlo vyprat během pouhých 20 minut

cena vč. PHE 5065,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 250

4999,-
6490,-

Pračka Gorenje
- WS 5029
- náplň prádla 5 kg
- 15 programů, 1000 ot/min
- odložený start,
  rychlý program 17 min
- (V x Š x H) 85 x 60 x 44 cm

A++ 44 cm
hloubka

cena vč. PHE 7056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 350

6990,-
8990,-

Pračka Gorenje 
- W 7503, 1000 ot/min
- odložený start
- 23 programů
- (V x Š x H) 85 x 60 x 60 cm

cena vč. PHE 7056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 350

6990,-
10990,-

7 Kg
náplň

A+

cena vč. PHE 6056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 300

5990,-
7990,-

cena vč. PHE 10056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 500

9990,-
13990,-

A+++Nejlevnější pračky
na trhu
- WFD 815M8S, náplň prádla 5 kg
- spotřeba el. en. 0,85 kWh
- 800 ot./min., spotřeba 43 l vody
- (V x Š x H) 85 x 60 x 42 cm
WFD 1025M8 - 1000 ot./min.
- regulace teploty
- (V x Š x H) 85 x 60 x 51 cm
- cena 4999 Kč, vč PHE 5065 Kč

cena vč. PHE 8056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 400

7990,-
9990,-

Sušička prádla Bosch
- WTW86563BY
- náplň prádla 7 kg
- systém sušení pomocí
  tepelného čerpadla
- plně elektronické řízení
- (V x Š x H) 84,20 x 59,8 x 62,5 cm

 
cena vč. PHE 18056,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 900

17990,-
25990,-

NEJLEVNĚJŠÍ SUŠIČKY NA TRHU

S TEPELNÝM ČERPADLEM

A-50%



cena vč. PHE 20007,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 1000

19990,-
25990,-

cena vč. PHE 14007,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 700

13990,-
15990,-

obj. kod: ASUK551LBXX169H

Herní notebook Asus K551LB-XX169H
- výkonný herní procesor Intel Core i7-4500U Haswell, 15,6“, externí herní grafika nVidia 
  GT 740M 2GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, HDMI, bluetooth, čtečka karet, kovové 
  a tenké provedení, OS Windows 8

 VÁNOČNÍ TIP PRO VÁS - NABUŠENÉ NOTEBOOKY EXKLUZIVNĚ JEN U NÁS!

8 GB
operační
paměť

1 TB

HDD

2 GB
externí
grafika

obj. kod: LNV59377678

obj. kod: LNV59392681

Dotykový notebook Lenovo IdeaPad G500s
- Intel Core i3-2348M, 15,6“ dotykový displej, externí herní grafika nVidia GT 720M 
2GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, webkamera, HDMI, čtečka karet, OS Windows 8
IdeaPad G500 - není dotykový, Intel Core i3-3110M, SSD 8GB +1000GB, externí herní 
  grafika AMD HD 8750M 2GB, cena 14990 Kč, vč. PHE 15007 Kč
 

cena vč. PHE 15707,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 785

15690,-
18990,-

obj. kod: LNV59405161

Ultrabook Lenovo S500
- výkonný procesor Intel Core i5-3337U, 15,6“, HDD 500GB + SSD 24GB, externí herní
  grafika nVidia GT 740M 2GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, HDMI, bluetooth, čtečka karet
- tenké provedení, OS Windows 8, dárek za 1 Kč: Norton Internet Security 

8 GB
operační
paměť

500 GB

HDD

2 GB
externí
grafika

Stereo repro 
v hodnotě 390 Kč

WiFi router Tenda 
v hodnotě 890 Kč

Značková bezdrátová 
myš v hodnotě 690 Kč

Antivir 
Norton Internet 
Security 2013 

v hodnotě 1590 Kč

Brašna Dicota 
v hodnotě 890 Kč

Notebook Lenovo IdeaPad G500
- kompletní speciální nabídka IT balíčku pro váš domov či kancelář s výkonným 
  procesorem Celeron 1005M,15,6", DVD±R/RW, grafika Intel HD, Wi-Fi, čtečka karet
- bluetooth, webkamera, HDMI, OS Windows 8

Multifunkční 
tiskárna hodnotě 

1490 Kč

4 GB
operační
paměť

500 GB
HDD

Sada dárků
6 kusů příslušenství
v hodnotě 5740 Kč

cena vč. PHE 11043,-

Ihned 0,-  / splátka 24 x 550

10990,-
18990,-

obj. kod: ASUX75VCTY109H

Notebook Asus X75VC-TY109H
- procesor Intel Pentium 2020M, 17,3“, externí herní grafika nVidia 
  GT 720 2GB,  DVD±R/RW , Wi-Fi, bluetooth, webkamera, čtečka 
  karet, HDMI, OS Windows 8

obj. kod: ACENXMFWEC003

Notebook Acer Aspire E1-532 
- procesor Intel Core 3556U, 15,6“, externí herní grafika AMD 
  Radeon 8670 1GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, webkamera
- čtečka karet, HDMI, OS Windows 8

obj. kod: LNV59392696

obj. kod: LNV59393084

Notebook Lenovo IdeaPad G700
- procesor Intel Pentium 2020M, 17,3“,  grafika Intel HD
- DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, webkamera, čtečka karet, HDMI
- OS Windows 8, dárek za 1 Kč: Norton Internet Security
G700 - HDD 1000GB + SSD 8GB,  grafika nVidia GT 720 2GB
- cena 12990 Kč, vč. PHE 13007 Kč

8 GB
operační
paměť

1 TB

HDD

1 GB
externí
grafika

cena vč. PHE 13007,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 650

12990,-
14990,-

obj. kod: ASUX550CCXO914H

Notebook Asus X550CC-XO914H
- procesor Intel Core i3-3217U, 15,6“, externí herní grafika nVidia 
  GT 720M 2GB,  DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, webkamera
- čtečka karet, HDMI, OS Windows 8

Notebook Asus X552CL-SX110H
- procesor Intel 2117U,15,6“, externí herní grafika nVidia GT
   710M 1GB, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, webkamera, HDMI
- čtečka karet, OS Windows 8

Notebook Toshiba Satellite C50-A-1FX
- procesor Intel 2020M, 15,6", DVD±R/RW, grafika nVidia GT 
  710M 1GB, bluetooth, webkamera, OS Windows 8
Toshiba C55A-160 - Intel 1005M, grafika Intel HD, bílý
- cena 9990, vč. PHE 10007 Kč

4 GB
operační
paměť

1 TB
HDD

2 GB
externí
grafika

8 GB
operační
paměť

1 TB

HDD

2 GB
externí
grafika

cena vč. PHE 15007,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 750

14990,-
17990,-4 GB

operační
paměť

1 TB

HDD

2 GB
externí
grafika

2x DÁREK
ZA 1,-

8 GB
operační
paměť

4 jádrový
procesor

1 TB
HDD

až 2 GB
grafika

DÁREK
ZA 1,-

cena vč. PHE 13005,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 650

12990,-
16990,-

Herní počítač HAL3000 Devil 
- čtyřjádrový procesor AMD A10 5800K 3,8GHz, DVD±R/RW
- herní grafika Radeon HD  7660D až 2GB, čtečka karet, Win 8
- klávesnice, myš, vyberte si dárek za 1 Kč: hry Far Cry 3: BD,  
  Bioshock Infinite, Crysis 3, možné dokoupit monitor 22“ 
  za 2699 Kč

obj. kod: XBXN7V00022SET

Nová konzole Xbox 360 Kinect 250 GB 
- 250 GB, Kinect, 4 hry: Kinect Adventures, Kinect Sports 2, 
  Forza Horizon

obj. kod: XBXN7V00022SET

All In One Lenovo IdeaCentre C440 
- úhlopříčka 21,5", procesor Intel G1610,  grafika Intel HD
- DVD±R/RW, čtečka karet, HDMI, Wi-Fi, klávesnice a myš
- OS Windows 8,  dárek za 1 Kč: Norton Internet Security

Ihned 0,- /splátka 24 x 400

7990,-
9490,-

8 GB
paměť

4 GB
paměť 149,-

199,-

199,-
299,-

Flash disk 
Kingston
16 GB  = 399 Kč
32 GB  = 699 Kč

2,5" Externí HDD
Western Digital
- slim design
- pouzdro
- 3 roky záruka
500GB = 1699 Kč 
1TB = 2499  Kč 
2TB = 3999  Kč 

Micro SDHC 
+ adaptér Kingston
8 GB = 249 Kč
16 GB  = 499 Kč
32 GB  = 899 Kč

500 GB
paměť

1699,-
2990,-

cena vč. PHE 12005,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 600

11990,-
14990,-

cena vč. PHE 14007,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 700

13990,-
15990,-

SLIM
provedení

DÁREK
ZA 1,-

DÁREK
ZA 1,-

DÁREK
ZA 1,-

DÁREK
ZA 1,-

DÁREK
ZA 1,-

cena vč. PHE 12007,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 600

11990,-
14990,-

4 GB
operační
paměť

500 GB
HDD

17,3“
displej

17,3“
displej

4 GB
operační
paměť

500 GB
HDD

4 GB
operační
paměť

500 GB
HDD

Notebook Asus X550CC-XO028H 
- Procesor Intel Pentium 2117U, 15,6“, externí herní grafika, nVidia GT 720M 2GB
- DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, webkamera, čtečka karet, HDMI, OS Windows 8 
- dárek za 1 Kč: značkový tablet v hodnotě 1799 Kč

obj. kod: ASUX550CCXO028H

obj. kod: ASUX552CLSX110H obj. kod: TOSPSCGAE06401WCZ

2 GB
externí
grafika

4 GB
operační
paměť

750 GB
HDD

1 GB
externí
grafika

cena vč. PHE 12007,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 600

11990,-
14990,-

cena vč. PHE 9507,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 475

9490,-
11990,-cena vč. PHE 12007,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 600

11990,-
13990,-

4 GB
operační
paměť

500 GB
HDD

Notebook Acer Aspire E1-532 
- procesor Intel 2955U, 15,6“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi, bluetooth, čtečka karet
- HDMI, OS Windows 8, dárky za 1 Kč: router v hodnotě 790 Kč a antivir Norton 
  Internet Security v hodnotě 1590 Kč

obj. kod: ACENXMFYEC001

Notebook Acer Aspire E1-531 
- procesor Intel 2020M, 15,6“,  grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi
- webkamera, HDMI, čtečka karet, OS Windows 8
Aspire E1-531 - HDD 750GB, cena 9990, vč. PHE 10007 Kč

obj. kod: ACEACENXM12EC031

2 GB
operační
paměť

500 GB
HDD

cena vč. PHE 8307,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 415

8290,-
9990,-

Notebook  Asus X551CA-SX021H 
- procesor Intel 1007U, 15,6“, grafika Intel HD, DVD±R/RW, Wi-Fi
- bluetooth, webkamera, HDMI, OS Windows 8
X551CA-SX155H - HDD 750GB, RAM 4 GB, cena 9990
- vč. PHE 10007 Kč

obj. kod: ASUX551CASX021H

cena vč. PHE 10007,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 475

9990,-
13990,-

4 GB
operační
paměť

500 GB
HDD

4 GB
operační
paměť

500 GB
HDD

1 GB
externí
grafika

cena vč. PHE 11507,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 575

11490,-
12990,-



Tablet Acer Iconia Tab
- B1-710, rozlišení (1024 x 600 pxl)
- RAM 1 GB, 16 GB paměť
- Bluetooth, Wi-Fi, GPS s asistencí 
  Glonass, microSD slot
- WEB kamera, OS Android 4.1
- B1-710, 8GB paměť
- cena 2699 Kč, vč. PHE 2701,-

7“ 
dotykový
displej

1.2 GHz 
2 jádrový 
procesor

4.1
Android

16 GB
paměť

cena vč. PHE 3001,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 150

2999,-
4990,-

Tablet Acer Iconia Tab Mango 
- A1-810, rozlišení (1024x768 pxl)
- RAM 1GB, Wi-Fi, GPS
- zadní kamera 5Mpx
- microSD slot, OS Android 4.2

cena vč. PHE 4392,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 220

4390,-
5590,-

7.9“ 
IPS

displej

1.2 GHz 
4 jádrový 
procesor

4.2
Android

16 GB
paměť

Barevné provedení

Barevné provedení

Tablet Lenovo IdeaPad
- A1000, rozlišení (1024 x 600 pxl)
- RAM 1GB, Wi-Fi, Bluetooth, 
  GPS, microSD slot, WEB 
  kamera, OS Android 4.1
- A1000, 16GB paměť
- cena 3199 Kč,
  vč. PHE 3201 Kč

cena vč. PHE 2601,-

2599,-
3999,-

1.2 GHz 
2 jádrový 
procesor

8 GB
paměť

Tablet Lenovo IdeaPad
- A3000, rozlišení (1024 x 600 pxl)
- 16GB paměť, RAM 1GB
- Wi-Fi, Bluetooth, GPS, 
  microSD slot,WEB kamera
- OS Android 4.2

Barevné provedení

Barevné provedení

Barevné provedeníMobilní telefon 
Samsung     
- S Duos (S7562)
- 1GHz procesor, RAM 768MB
- 5 Mpx foto, 4 GB paměť
- Bluetooth, Wi-Fi, GPS
- micro SD slot
- OS Android 4.0

Barevné provedeníMobilní telefon 
LG Optimus     
- L7 II (P710), 8 Mpx foto
- 2 jádrový 1 GHz procesor
- 4 GB paměť
- Bluetooth, Wi-Fi, GPS, NFC
- micro SD slot
- OS Android 4.1 

4.3“
IPS 

displej

Barevné provedení

Mobilní telefon 
Nokia    
- 301, stylový 
  s jednoduchým ovládáním
- 3 Mpx foroaparát
- Bluetooth, jack 3,5 mm
- FM rádio

2.4“
TFT 

displej

4.1
Android

cena vč. PHE 5001,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 250

4999,-
5999,-

Android

7“ 
dotykový
displej

1.2 GHz 
4 jádrový 
procesor

3G
modul

4.2

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

7“ 
dotykový
displej

1.2 GHz 
2 jádrový 
procesor

4.1
Android

8 GB
paměť

cena vč. PHE 5002,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 250

4999,-
5999,-

Tablet iGet 
- N7D, Wi-Fi, microSD slot, mini HDMI slot
- WEB kamera, OS Android 4.2, + pouzdro s klávesnicí ZDARMA
- N10C, 2 jádrový 1GHz prcesor, 16 GB paměť, + pouzdro s klávesnicí ZDARMA
- cena 3499 Kč, vč. PHE 3516 Kč

1999,-
2590,-

3“
TFT 

displej

Mobilní telefon LG 
Optimus    
- L1 II (E410), 3" TFT displej 
- 1GHz procesor, RAM 512MB
- 2 Mpx fotoaparát, 4GB paměť
- Bluetooth, Wi-Fi, GPS
- micro SD slot, OS Android 4.1

Barevné provedení

Mobilní telefon 
LG Optimus    
- L5 II (E460), 5 Mpx foto
- 1GHz procesor, 4 GB paměť
- Bluetooth, Wi-Fi, GPS, NFC,
  microSD slot, OS Android 4.1
- Optimus L5 II Dual (E455) 
- Dual SIM, cena 4199 Kč

4“
IPS 

displej

Ihned 0,- /splátka 24 x 180

3599,-
4199,-

cena vč. PHE 4400,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 220

4399,-
5490,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 250

4999,-
6999,- cena vč. PHE 5791,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 290

5790,-
6990,-

4.3“
TFT 

displej

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

Mobilní telefon 
Samsung Galaxy 
Core Duos
- 2jádrový procesor 1,2 GHz
- interní paměť 8 GB, podpora microSD 
  karet (max 32 GB), fotoaparát 5 MPx
- kapacita baterie 1800 mAh
- OS Android 4.1 

4“
TFT 

displej

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

cena vč. PHE 2100,-

2099,-
2599,-

Tablet Samsung Galaxy Tab 3
- T2100, rozlišení (1024 x 600 pxl)
- RAM 1GB, Wi-Fi, Bluetooth, 
  GPS, microSD slot, 
  WEB kamera, OS Android 4.1
- P5210, 10,1" dotykový displej
- 2 jádrový 1,6GHz procesor
- 16GB paměť, OS Android 4.2
- cena 9490 Kč, vč. PHE 9493,-

cena vč. PHE 2016,-

1999,-
2499,-

7“ 
dotykový
displej

1.2 GHz 
2 jádrový 
procesor

4.2
Android

8 GB
paměť

7“ 
dotykový
displej

1 GHz 
2 jádrový 
procesor

4.1
Android

4 GB
paměť

cena vč. PHE 1806,-

1799,-
2999,-

Čtečka knih s Wi-Fi eReading.cz 
- eReading.cz START 2
- 6“ E-Ink displej (el. papír)
- rozlišení 800 x 600 pxl
- 4 GB interní paměť
- podporuje micro SD karty až do 32 GB (FAT32)
- podporované formáty ePub, PDF 
  + více jak 16 formátů, automatické bezdrátové zasílání 
  suborů do čtečky bez nutnosti jakékoliv konverze
- cena 2499 Kč, vč. PHE 2503 Kč
- eReading.cz START 3 LIGHT
- e-Ink 6" displej s osvětlením
- cena 2999 Kč, vč. PHE 3003 Kč

800x600
pxl

ROZLIŠENÍ

MICRO

4GB
OPERAČNÍ 

PAMĚT

6“
INK

Pouzdra pro eReading.cz 
START 2 i pro START 3 LIGHT

za 399 Kčod 2499,-

cena vč. PHE 2003,-

1999,-
2990,-

6“
e-ink 
displej

Čtečka knih GoGEN
- eReader 1
- e-Ink 6" displej (el. papír)
- rozlišení 600 x 800 pxl
- podpora ePub, PDF, TXT, 
  FB2, HTML a dalších
- 4 GB interní paměť
- slot pro micro SD

Mobilní telefon 
Alcatel ONE TOUCH 
STAR     
- 6010D, 4" dotykový displej
- 5 Mpx fotoaparát, 2 jádrový 
  1 GHz procesor, paměť 4 GB
- Bluetooth, Wi-Fi, GPS
- micro SD slot
- OS Android 4.1

Barevné provedení

4“
dotykový 
displej

cena vč. PHE 4300,-

4299,-
6499,-

1024x768
pxl

ROZLIŠENÍ7,8“
IPS

DISPLEJ

8GB
VNITŘNÍ 
PAMĚT

1GB
OPERAČNÍ 

PAMĚT

BLUETOOTHHDMI

MICRO

QUADCORE

READY

1024x768
pxl

ROZLIŠENÍ9,7“
HD

DISPLEJ

8GB
VNITŘNÍ 
PAMĚT

1GB
OPERAČNÍ 

PAMĚT

BLUETOOTHHDMI

MICRO

DUALCORE

READY

cena vč. PHE 4009,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 200

3999,-
5990,-

Tablet GoGEN
- TA 11400 QUAD, Android 4.2, Quad-core CPU 1,2 GHz
- 1 GB RAM DDR3, rozlišení 1280 x 800 pxl, 16:10, přední/zadní 
  kamera, WiFi, micro SD slot, mini HDMI výstup, G-Sensor
- vestavěný reproduktor, příslušenství: USB kabel, AC/DC nabíječka

cena vč. PHE 4009,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 200

3999,-
5990,- cena vč. PHE 5009,-

Ihned 0,- /splátka 24 x 250

4999,-
6990,-

VÝHODY TECHNOLOGIE IPS:
-  NEJJASNĚJŠÍ BARVY
-  KVALITNĚJŠÍ OBRAZ
-  VĚTŠÍ POZOROVACÍ ÚHLY
-  RYCHLEJŠÍ DOBA ODEZVY

VÝHODY TECHNOLOGIE IPS:
-  NEJJASNĚJŠÍ BARVY
-  KVALITNĚJŠÍ OBRAZ
-  VĚTŠÍ POZOROVACÍ ÚHLY
-  RYCHLEJŠÍ DOBA ODEZVYTablet GoGEN

- TA 10200 DUAL, Android 4.1, Dual-core CPU 1,5 GHz
- 1 GB RAM DDR3, rozlišení 1024 x 768 pxl, 4:3, přední/zadní 
  kamera, WiFi, micro SD slot, mini HDMI výstup, G-Sensor
- vestavěný reproduktor, příslušenství: USB kabel, AC/DC nabíječka

1280x800
pxl

ROZLIŠENÍ10,1“
IPS

DISPLEJ

8GB
VNITŘNÍ 
PAMĚT

1GB
OPERAČNÍ 

PAMĚT

MICRO

DUALCORE

READY

HDMI

Tablet GoGEN
- TA 8500 QUAD, Android 4.1, Quad-core CPU 1,2 GHz, 1 GB RAM DDR3
- rozlišení 1024 x 768 pxl, 4:3, přední/zadní kamera
- WiFi, micro SD slot, mini HDMI výstup, vestavěný reproduktor
- příslušenství: USB kabel, AC/DC nabíječka

Tablet GoClever Terra
- Terra 70L, pro volný čas i zábavu + pouzdro s klávesnicí ZDARMA
- Wi-Fi, microSD slot, mini HDMI slot, WEB kamera, OS Android 4.1
- Terra 101, 10" dotykový displej, 2jádrový 1,5 GHz procesor, 8GB paměť, RAM 1GB 
  + pouzdro s klávesnicí ZDARMAcena 3499 Kč, vč. PHE 3506 Kč

7“ 
dotykový
displej

První výpůjčky e-knih v ČR 
- čtenář si může zapůjčit e-knihu na období 21 dní.
- možnost výpůjček e-knih z portálu 
  www.ereading.cz již od 49 Kč
- cena se bude pohybovat od 49 Kč / výpůjčku
- možnost stahování vybraných e - novin zdama, 
  např. iDnes.cz, E15, hokej.cz. kinobox.cz, atd.

 
  + dárek za 1 Kč: Startovací balíček eReading.cz:
   Poukaz na nákup 4 atraktivních e-knih z portálu
   eReading.cz jen za 99 Kč.

3 měsíce mobilního

internetu ZDARMA

TOP CENATOP CENA



Ideální dárek pro každého

Na meteostanice Hyundai je poskytovaná 
prodloužená záruka 40 měsíců!

MAXIPES FÍK DĚTEM

dětský 
fotoaparát

LÉTAJÍCÍ MAXI KORÁB

UČENÍHROU

PRODUKTOVÉVIDEO NA YOUTUBE

MAXPAD7B

MAXPAD7W MAXPAD7O

MAXIHRY180B MAXIHRY180P
MAXIHRY181W MAXIHRY181Y

2V1

MAXIFOTOHRYB

MAXIFOTOHRYW

MAXIHRY150P MAXIHRY150G MAXIHRY150b

MUFO

MAXIHRY60G

MAXIHRY60r

MAXIHRY60B

45 KLASICKYCH
HER5 FOTO HER

2 Mpix foťák3.5“ LCD DISPLEJ

2699,-

1499,-

MAXIHRY181V

999,-

599,-

1499,-

MAXIFOTOO

MAXIFOTOR

1499,-VIDEO

DISPLEJ

FOTO

MPIX3
DISPLEJ7

OCHRANNE 
POUZDRO

RODICOVSKA
KONTROLA

WIFI

DETSKY
MÓD

MAXIHRY150W
699,-

BAREVNY
DISPLEJ2 5

HER6O

VYBER
SI BARVU
SÁM

FULL HD

22“/24“

RECORD READY

TIMESHIFTDVB-T/DVB-C
úHLOPříčKA

4499,-22“ 4999,-24“

BAREVNY
DISPLEJ3 5

180 KLASICKYCH
HER

MAXIHRY180R

799,-

180 KLASICKYCH
HER

BAREVNY
DISPLEJ3 0

BAREVNY
DISPLEJ2 7

KLASICKYCH
HER150

dárek

Mluvící plyšový 

Maxipes Fík

MAXitelka


	STR01.pdf
	STR02
	STR03
	str04_inzerce287x370eproton_ver5
	STR05
	STR06_7
	STR08
	STR09
	STR10
	STR11
	STR12

